

Lausunto asumisyksikkö Omakoti Tähtitaivaan toimiluvasta

440/05.04.00/2017

Ptltk § 136

Mehiläinen Hoivapalvelut Oy on tehnyt hakemuksen Valviralle toimiluvan saamiseksi uudelle Omakoti Tähtitaivas asumisyksikölle ja pyytää siitä kunnan lausuntoa. Keskeneneräiseen toimintayksikköön on tehty tarkastuskäynti 22.11.2019 yhdessä Lounais-Suomen aluehallintoviraston tarkastajan kanssa.

Eurajoen kunnan alueella toiminut yksityisomistuksessa ollut Kaunummen koti myi vuonna 2018 toimintansa Mehiläiselle. Mehiläinen on rakennuttamassa toiminnalle uudet toimitilat ja toiminta nykyisissä Kaunummen kodin tiloissa päättyy. Tammikuussa 2020 valmistuva Omakoti Tähtitaivas on 15-paikkainen, aikuisille kehitysvammaisille tarkoitettu asumisyksikkö, joka muodostuu 4-, 5- ja 6- paikkaisista ryhmäkodeista. Yksikkö tarjoaa pitkäaikaista autettua asumispalvelua. Kaunummen nykyiset asukkaat, yhteensä kahdeksan henkilöä, siirtyvät tammikuussa asumaan uuteen asumisyksikköön. Omakoti Tähtitaivaan uusista asukkaista ei vielä ole tietoa.

Toimintayksikön esimiehenä toimii Ville-Pekka Rouhiainen. Toimintayksiköllä on kirjallinen toimintasuunnitelma, omavalvontasuunnitelma ja lääkehoitosuunnitelma. Pelastussuunnitelma ja poistumisturvallisuusselvitys laaditaan ennen toiminnan käynnistymistä ja hyväksytään pelastusviranomaisella. Henkilöstömitoituksen lähtökohta on toiminnan alkaessa 0,6. Yksikkö rekrytoi lisää henkilöstöä toiminnan käynnistyttyä ja henkilöstön määrä tullaan mitoittamaan asukkaiden tarpeen ja toimiluvan mukaisesti. Uusien asukkaiden muuttaminen yksikköön edellyttää henkilöstön lisäämistä.

Toimintayksikön esimiehen työpanos on 50% hallinnollista ja 50% käytännön työtä. Hänen lisäksi yksikössä työskentelee 2 sairaanhoitajaa, 4 lähihoitajaa (joista yksi vanhempainvapaalla maaliskuuhun 2020 asti), 1 oppisopimusopiskelija, 80% työaika. Lisäksi yksiköllä on kaksi sijaista, joiden työaika sovitaan erikseen.

Yksikköön on rekrytoitu kokki, joka vastaa ruuanvalmistuksesta. Yksikön siivous- ja kiinteistöhuollon tehtävät hankitaan ostopalveluna. Suunnitelman mukaan henkilöstövahvuus on aamuissa 2 henkilöä, illoissa ja öissä 1. Ilta-aikaan lisätään henkilöstöresurssia tarpeen mukaan. Yksikössä on nimetty lääkevastaava. Kaikilla työntekijöillä on hygieniapassit.

Asiakkaille laaditaan hoito- ja palvelusuunnitelmat, joita arvioidaan

vähintään puolen vuoden välein. Aukkaat saavat tarvitsemansa terveydenhuollon palvelut julkisen terveydenhuollon kautta.

Kunta tulee suorittamaan yksikössä yksityisten sosiaalipalvelujen valvontakäynnin toiminnan käynnistyttyä keväällä 2020. Yksikön toiminnan suhteen noudatetaan Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymän ja sen jäsenkuntien laatiman vammaispalvelu- ja kehitysvammalain mukaisten asumispalvelujen sekä työ- ja päivätoiminnan palvelusetelin sääntökirjaa ja valvonta-asiakirjaa soveltuvin osin. Asiakirja käsitellään perusturvalautakunnassa 18.12.2019 pidettävässä kokouksessa.

Edellä olevan perusteella perusturvajohtaja ja erityispalvelupäällikkö ovat antaneet Valviralle 11.12.2019 päätyn puoltavan lausunnon toimiluvan myöntämisestä Omakoti Tähtitaivas asumisyksikölle ehdolla, että muut lupaviranomaiset hyväksyvät toimitilan käyttöönoton tarkastuksissaan.

Oheismateriaalina lausunto, ohjaus- ja valvonta sekä tarkistuskäynnin kertomuslomake, toimintasuunnitelma ja luettelo henkilöstöstä.

Lisätiedot:

erityispalvelupäällikkö

Katri Peltonen

p. 044 3124280

katri.peltonen@eurajoki.fi

Päätösehdotus:

Perusturvalautakunta merkitsee tiedoksi ja hyväksyy perusturvajohtajan ja erityispalvelupäällikön Valviralle antaman puoltavan lausunnon Omakoti Tähtitaivaan toimiluvasta.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.
